
 

Пример пресметка за ПВЦ прозори со двоен термопан  со ниско емисионо К стакло 

 
  

5.047 ден/парче 9.562 ден/парче 2.728 ден/парче 
 

Пример пресметка за троен термопан Стакло 4 сезони + Термопан + К ниско емисионо 

   
5.808 ден/парче 11.084 ден/парче 2.922 ден/парче 

 

Пример пресметка за балконски врати со двоен термопан  со ниско емисионо К стакло 

   
 

Едонкрилна балконска врата 
6.078 ден/парче 

Двокрилна балконска врата 
12.648 ден/парче 

Лизгачка Фолцваген Врата 
31.533 ден/парче 

 


